MUNICÍPIO DE JAHU – HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao Pregão Presencial
nº 020/2014, Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA ESCOLINHAS DE ESPORTE, ATRAVÉS DA
SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO. RESOLVE: I - ADJUDICAR
e HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com fundamento nos
artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, art. 1º, do Decreto Municipal nº
6594/2013, para as empresas: RENATA IAFRATE TRAVISANI - EPP (Lote 06),
CNPJ nº 06.003.998/0001-64, no valor de R$ 7.185,60 (sete mil, cento e oitenta e
cinco reais e sessenta centavos); SN COMÉRCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E
ESTAMPARIAS LTDA - EPP (Lote 02, 03, 05 e 07), CNPJ nº 17.259.588/0001-03,
no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) e RODRIGO TOLOSA RICO – EPP
(Lote 01 e 04), CNPJ nº 00.868.882/0001-01, no valor R$ 21.625,00 (vinte e um
mil, seiscentos e vinte e cinco reais).
Jahu, 07 de maio de 2014.
LUÍS VICENTE FEDERICI.
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS.